Комитет финансов и контроля Называевского
муниципального района

П Р И К А З

от  30.04.2020                                                                                                     №22
г. Называевск

Об утверждении плана контрольных мероприятий
на II полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Положением о Комитете
финансов и контроля Называевского муниципального района, утвержденным
решением Совета Называевского муниципального района от 29.01.2020 года
№390, Постановлением Администрации Называевского муниципального
района от 21.02.2020 года №48 «Об утверждении Порядка осуществления
полномочий Комитетом финансов и контроля Называевского
муниципального района по внутреннему муниципальному финансовому
контролю»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг на
II полугодие 2020 года согласно приложения.

Исполняющий обязанности
Председателя Комитета финансов и контроля
Называевского муниципального района                                             А.Б Бабаева

УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                              Исполняющий обязанности
                                                                                                            Председателя Комитета
финансов и

контроля Называевского
муниципального района
___________________ А.Б.

Бабаева
«30» апреля 2020 года

План проверок
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг
для обеспечения нужд Называевского района на второе полугодие 2020 года

№
п/
п

Субъект
контрольного
мероприятия

Цель проведения
проверки

Проверяемы
й период

Срок
исполнени

я

Исполнител
ь

1 2 3 4 5 6
Тема: Соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения работ,
оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд

1

Администрация
Искровского

сельского поселения
Называевского

муниципального
района Омской

области

Выявление и
предупреждение

нарушений
законодательств
а о контрактной
системе в сфере

закупок

2019 год,
январь-июнь

2020 года

июль
2020 года

Бюджетный
отдел

2

Администрация
Утинского сельского

поселения
Называевского

муниципального
района Омской

области

Выявление и
предупреждение

нарушений
законодательств
а о контрактной
системе в сфере

закупок

январь-июль
2020 года

август
2020 года

Бюджетный
отдел

3

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение

"Называевская
Гимназия" Омской

области

Выявление и
предупреждение

нарушений
законодательств
а о контрактной
системе в сфере

закупок

январь-июль
2020 года

август
 2020 года

Бюджетный
отдел

4 Администрация
Большесафонинского

Выявление и
предупреждение

январь-
август 2020

сентябрь
2020 года

Бюджетный
отдел

сельского поселения
Называевского

муниципального
района Омской

области

нарушений
законодательств
а о контрактной
системе в сфере

закупок

года

5

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение

"Называевская
средняя

общеобразовательная
школа №4" Омской

области

Выявление и
предупреждение

нарушений
законодательств
а о контрактной
системе в сфере

закупок

январь-
сентябрь
2020 года

октябрь
2020 года

Бюджетный
отдел

6

Администрация
Покровского

сельского поселения
Называевского

муниципального
района Омской

области

Выявление и
предупреждение

нарушений
законодательств
а о контрактной
системе в сфере

закупок

январь-
октябрь 2020

года

ноябрь
2020 года

Бюджетный
отдел

7

Администрация
Большепесчанского
сельского поселения

Называевского
муниципального
района Омской

области

Выявление и
предупреждение

нарушений
законодательств
а о контрактной
системе в сфере

закупок

январь-
ноябрь 2020

года

декабрь
2020 года

Бюджетный
отдел

Исполнитель: Финансист бюджетного отдела                                                        А.С.
Коскина
тел.8(38161) 2-34-95